
Město Přelouč 

Číslo objednatele:  5 204 06 - 3 

Číslo zhotovitele:     

 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1 

  

 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 
Město Přelouč 
Sídlo:   Československé armády 1665, 535 33 Přelouč  
Zastoupený:           Martinem Šmídem, starostou města 
Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání:  
   Miroslav Manžel-vedoucí Odboru správy majetku, tel.: 466 094 
   181, 603 184 569, e-mail: miroslav.manzel@mestoprelouc.cz 
   Štěpán Bartoš-TDI, referent Odboru správy majetku, tel.: 466 
   094 184, 732 691 460, e-mail: stepan.bartos@mestoprelouc.cz 
IČ:   00274101  
DIČ:   CZ00274101  
Bank. spojení:   KB Přelouč  
číslo účtu:   1425561/0100 
 
a 

Zhotovitel: 
Stavební firma Balcar s.r.o. 
Sídlo:   T. N. Kautníka 1644, 565 01 Choceň 
Zastoupený:   Zdeňkou Balcarovou, jednatelkou společnosti 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
   Miloš Balcar  
E-mail/telefon:   balcar03@seznam.cz / 774 715 253 
IČO:   25261126 
DIČ:   CZ25261126 
Bank. spojení:    Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:             8540150217/0100  
    
 (dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č.1 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 4.10.2022, na akci „Revitalizace 
Švarcavy (ř.km 0,200 -0,723) - 3.část – Zkapacitnění kanalizace“ (dále jen SoD) takto:  

 



II. 

Předmět smlouvy 

  

doplňuje se odst. 7. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem 
mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Změnový list 1 je nedílnou 
přílohou dodatku č. 1 SoD. Jedná se o změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v 
souladu s § 222, odst. 6 a 9, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 

V. 

Cena díla 

Cena díla se na základě doplnění v čl. II. odst. 7. mění o cenu víceprací a méněprací v 
rozsahu položkových rozpočtů odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši:  
Cena bez DPH:  5.324.612,11 Kč 
DPH 21 %  1.118.168,54 Kč 
Cena vč. DPH 6.442.780,65 Kč 
 
Změnové listy: 

ZL 1 - Změna spočívá ve úpravě technického řešení 3. části akce "Revitalizace Švarcavy (ř. 
km 0,200 - 0,723)" - "Zkapacitnění kanalizace". Šachty nelze vyrobit dle projektové 
dokumentace z důvodů velkých podélných spádů a úhlů svíraných mezi vtokovým a 
výtokovým potrubím Šachet Š13, Š14. Neproveditelnost napojení šachet Š15 a Š16 z 
důvodů velkých spádů, návrh řeší zachování a úpravu stávající odlehčovací komory OK 
Švarcava, vytvoření skluzu ze šachty Š 15 a její posun přímo za OK Švarcava. ZL řeší 
dodávku a montáž nových atypických šachet. Novým technickým řešením došlo k úspoře, 
kterou řeší ZL 1. 

Cena ZL 1 bez DPH:  - 272 471,04 Kč 

 

Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 činí: 

Cena bez DPH:  5.052.141,07 Kč 
DPH 21 %  1.060.949,62 Kč 
Cena vč. DPH 6.113.090,69 Kč 
 
Další ujednání 

1.Ustanovení SoD neřešená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn. 

2.Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož zajištění se 
ve lhůtě 10 dnů tímto zavazuje objednatel.  

3.Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv. 



4.Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ani dodatku č. 1 nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

5.Tento dodatek č. 1 schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 15.5.2023, 
usnesením č. 16/5/2023-1. 

 

V Přelouči dne               V Chocni dne  

 

 

 

 

 

.......................................................... .......................................................... 

Město Přelouč    Stavební firma Balcar s.r.o. 

Martin Šmíd     Zdeňka Balcarová   

Starosta města    Jednatelka 

 

       

Přílohy 

1. Změnový list ZL 1 





REKAPITULACE STAVBY – odpočet (-)
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Přelouč Datum: 1. 11. 2021

Zadavatel: IČ: 00274101

Město Přelouč DIČ: CZ00274101

Uchazeč: IČ: 25261126

DIČ: CZ25261126

Projektant: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. DIČ: CZ47116901

Zpracovatel: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. DIČ: CZ47116901

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

zákl. přenesená

sníž. přenesená

nulová

4470

Revitalizace Švarcavy - 3.část - Zkapacitnění kanalizace

Stavební firma Balcar s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. _x000D_

_x000D_

Pro kontrolní (oceněný rozpočet) byla u všech stavebních objektů s výjimkou VRN nastavena indexace 0,95, tj,. 95% cenové úrovně URS._x000D_

_x000D_

Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

-1 048 570,04

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% -1 048 570,04 -220 199,71

15,00% 0,00 0,00

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

0,00% 0,00 0,00



Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ-ODPOČET STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4470

Stavba:

Místo: Přelouč Datum:

Zadavatel: Město Přelouč Projektant:

Uchazeč: Stavební firma Balcar s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

CZK -1 268 769,75

Revitalizace Švarcavy - 3.část - Zkapacitnění kanalizace

15.03.2023

Vodohospodářský rozvoj a 

výstavba a.s.
Vodohospodářský rozvoj a 

výstavba a.s.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-1 048 570,04 -1 268 769,75

01 IO 01 Zkapacitnění kanalizace u vodoteče -360 758,37 -436 517,63

02 IO 09 Rušená kanalizace -687 811,67 -832 252,12

03 Soupis vedlejších a ostatních nákladů 0,00 0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 21 11 CC-CZ:

Místo: Přelouč Datum: 15.03.2023

Zadavatel: IČ:

město Přelouč DIČ:

Uchazeč: IČ: 25261126

DIČ: CZ25261126

Projektant: IČ:

Ing. Koblenc DIČ:

Zpracovatel: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -360 758,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -360 758,37 21,00% -75 759,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -436 517,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

#NENÍ_K_DISPOZICI

01 - IO 01 Zkapacitnění kanalizace u vodoteče

Stavební firma Balcar s.r.o.



Stavba:

Objekt:

Místo: Přelouč Datum: 15.03.2023

Zadavatel: město Přelouč Projektant: Ing. Koblenc

Uchazeč: Stavební firma Balcar s.r.o. Zpracovatel:
Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -360 758,37

HSV - Práce a dodávky HSV -360 758,37
    1.1 - Příprava území 0,00

    1.2 - Zřízení povrchů 0,00

    1.3 - Výkopové práce -48 881,86

    1.4 - Zemní práce - přesuny -68 286,10

    4 - Vodorovné konstrukce -36 716,25

    8.1 - Gravitační stoky -99 957,36

    8.2 - Kanalizační šachty prefabrikované -96 480,36

    8.4 - Ostatní -463,92

    9 - Ostatní konstrukce a práce 0,00

    998 - Přesun hmot -9 972,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přelouč Datum: 15.03.2023

Zadavatel: město Přelouč Projektant: Ing. Koblenc

Uchazeč: Stavební firma Balcar s.r.o. Zpracovatel:
Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba

#NENÍ_K_DISPOZICI

01 - IO 01 Zkapacitnění kanalizace u vodoteče

#NENÍ_K_DISPOZICI

01 - IO 01 Zkapacitnění kanalizace u vodoteče



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -360 758,37

D HSV Práce a dodávky HSV -360 758,37

D 1.1 Příprava území 0,00

1 K 112151114 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm kus 0,000 3 300,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112151114

VV "kácení"2 2,000

2 K 111211232
Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, 

průměru kmene přes 30 cm
kus 0,000 400,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111211232

P

Poznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spálení

VV "kácení"2 2,000

3 K 112251102 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm kus 0,000 1 500,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112251102

VV "kácení"2 2,000

4 K 111251102
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu 

terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2
m2 0,000 98,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111251102

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112151114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111211232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111251102


P

Poznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spáleníPoznámka k položce:_x000D_

včetně spálení

VV "prořezání křovin"120 120,000

5 K 111301111 Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše m2 0,000 71,18 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111301111

VV "sejmutí drnu DN 1400"(35+2+2)*10 390,000

VV "sejmutí drnu DN 1000"(20+2+2)*10 240,000

VV "sejmutí drnu DN 600"(18+2+2)*10 220,000

VV Součet 850,000

6 K 121103111 Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5 m3 0,000 93,87 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121103111

VV "skrývka ornice DN 1400"(35+2+2)*10 390,000

VV "skrývka ornice DN 1000"(20+2+2)*10 240,000

VV "skrývka ornice DN 600"(18+2+2)*10 220,000

VV Mezisoučet 850,000

VV 850*0,2 170,000

D 1.2 Zřízení povrchů 0,00

7 K 181351114
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy 

přes 200 do 250 mm
m2 0,000 23,53 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351114

VV "rozprostření ornice DN 1400"(35+2+2)*10 390,000

VV "rozprostření ornice DN 1000"(20+2+2)*10 240,000

VV "rozprostření ornice DN 600"(18+2+2)*10 220,000

VV Součet 850,000

8 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 0,000 30,98 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183405211

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111301111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121103111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183405211


P

Poznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalití

VV "výsev trávníku DN 1400"(35+2+2)*10 390,000

VV "výsev trávníku DN 1000"(20+2+2)*10 240,000

VV "výsev trávníku DN 600"(18+2+2)*10 220,000

VV Součet 850,000

9 M 005724100 osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková kg 0,000 150,00 0,00 CS ÚRS 2020 02

P

Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2

VV "výsev trávníku DN 1400"(35+2+2)*10 390,000

VV "výsev trávníku DN 1000"(20+2+2)*10 240,000

VV "výsev trávníku DN 600"(18+2+2)*10 220,000

VV Mezisoučet 850,000

VV "1kg/15m2"850/15 56,667

D 1.3 Výkopové práce -48 881,86

10 K 115101202 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min hod 0,000 156,49 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101202

VV "přečerpávání splaškových vod"50*8 400,000

VV "přečerpávání drenážních vod"50*8 400,000

VV Součet 800,000

11 K 115101302
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 

000 l/min
den 0,000 67,04 0,00 CS ÚRS 2021 02

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101202


Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101302

VV "přečerpávání splaškových vod"100 100,000

VV "přečerpávání drenážních vod"100 100,000

VV Součet 200,000

12 K 115101204 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 2 000 do 4 000 l/min hod 0,000 414,54 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101204

VV "přečerpávání nátoku jednotnou kanalizací při dešti"30*8 240,000

13 K 115101304
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 2 000 do 4 

000 l/min
den 0,000 187,18 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101304

VV "přečerpávání nátoku jednotnou kanalizací"100 100,000

14 K 132154202
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3
m3 0,000 543,30 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132154202

VV "potrubí DN 600"18*1,6*2,4 69,120

VV "rozšíření pro šachty na potrubí DN 600"2*(2*(0,2*2)*2,4) 3,840

VV Mezisoučet 72,960

VV "zastoupení zemin"72,96*0,4 29,184

15 K 132254202
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3
m3 0,000 867,30 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254202

VV "potrubí DN 600"18*1,6*2,4 69,120

VV "rozšíření pro šachty na potrubí DN 600"2*(2*(0,2*2)*2,4) 3,840

VV Mezisoučet 72,960

VV "zastoupení zemin"72,96*0,3 21,888

16 K 132354201
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3
m3 0,000 1 488,77 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354201

VV "potrubí DN 600"18*1,6*2,4 69,120

VV "rozšíření pro šachty na potrubí DN 600"2*(2*(0,2*2)*2,4) 3,840

VV Mezisoučet 72,960

VV "zastoupení zemin"72,96*0,2 14,592

17 K 132454201
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3
m3 0,000 2 207,53 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454201

VV "potrubí DN 600"18*1,6*2,4 69,120

VV "rozšíření pro šachty na potrubí DN 600"2*(2*(0,2*2)*2,4) 3,840

VV Mezisoučet 72,960

VV "zastoupení zemin"72,96*0,1 7,296

18 K 131151204
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti 

I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3
m3 -17,600 215,83 -3 798,61 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131151204

VV "potrubí DN 1000"30,9*2,0*3,2 197,760

VV "rozšíření pro šachty na potrubí DN 1000"2*(2*(0,4*2,8)*3,2) 14,336

VV "potrubí DN 1400"35*2,5*2,4 210,000

VV "rozšíření pro šachty na potrubí DN 1400"2*(2*(0,15*2,8)*2,4) 4,032

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101204
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101304
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132154202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131151204


VV Mezisoučet 426,128

VV "zastoupení zemin"426,128*0,4 170,451

19 K 131251204
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti 

I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
m3 -8,000 380,62 -3 044,96 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251204

VV "potrubí DN 1000"30,9*2,0*3,2 197,760

VV "rozšíření pro šachty na potrubí DN 1000"2*(2*(0,4*2,8)*3,2) 14,336

VV "potrubí DN 1400"35*2,5*2,4 210,000

VV "rozšíření pro šachty na potrubí DN 1400"2*(2*(0,15*2,8)*2,4) 4,032

VV Mezisoučet 426,128

VV "zastoupení zemin"426,128*0,3 127,838

20 K 131351203
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti 

II skupiny 4 přes 50 do 100 m3
m3 -11,000 741,39 -8 155,29 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351203

VV "potrubí DN 1000"30,9*2,0*3,2 197,760

VV "rozšíření pro šachty na potrubí DN 1000"2*(2*(0,4*2,8)*3,2) 14,336

VV "potrubí DN 1400"35*2,5*2,4 210,000

VV "rozšíření pro šachty na potrubí DN 1400"2*(2*(0,15*2,8)*2,4) 4,032

VV Mezisoučet 426,128

VV "zastoupení zemin"426,128*0,2 85,226

21 K 131451202
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti 

II skupiny 5 přes 20 do 50 m3
m3 -10,000 1 701,70 -17 017,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131451202

VV "potrubí DN 1000"30,9*2,0*3,2 197,760

VV "rozšíření pro šachty na potrubí DN 1000"2*(2*(0,4*2,8)*3,2) 14,336

VV "potrubí DN 1400"35*2,5*2,4 210,000

VV "rozšíření pro šachty na potrubí DN 1400"2*(2*(0,15*2,8)*2,4) 4,032

VV Mezisoučet 426,128

VV "zastoupení zemin"426,128*0,1 42,613

22 K 151811132
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 

m
m2 -45,000 241,75 -10 878,75 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151811132

VV "potrubí DN 600"18*2,4*2 86,400

VV "potrubí DN 1000"30,9*3,2*2 197,760

VV "potrubí DN 1400"35*2,4*2 168,000

VV Součet 452,160

23 K 151811232
Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 

do 2,5 m
m2 -45,000 133,05 -5 987,25 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151811232

VV "potrubí DN 600"18*2,4*2 86,400

VV "potrubí DN 1000"30,9*3,2*2 197,760

VV "potrubí DN 1400"35*2,4*2 168,000

VV Součet 452,160

D 1.4 Zemní práce - přesuny -68 286,10

24 K 162551108
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m
m3 -46,600 155,80 -7 260,28 CS ÚRS 2021 02

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251204
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131451202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151811132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151811232


Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162551108

VV "přesun výkopku na mezideponii"499,088*0,7 349,362

VV "přesun výkopku k zásypu"174,293 174,293

VV "přesun podsypu a obsypu"46,465+168,6 215,065

VV "přesun trativod"(18*1,6+30,9*2,0+35*2,5)*0,15 26,715

VV Součet 765,435

25 K 162551128
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m
m3 -8,000 178,47 -1 427,76 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162551128

VV "přesun výkopku na mezideponii"499,088*0,3 149,726

26 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
m3 -46,000 344,42 -15 843,32 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117

VV "odvoz na skládku 1-3"349,362-174,293 175,069

27 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1 000 m

m3 -200,000 27,05 -5 410,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119

VV "odvoz na skládku 1-3"175,069*10 1 750,690

28 K 162751137
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
m3 0,000 399,08 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751137

VV "odvoz na skládku 4"499,088*0,2 99,818

VV "odvoz na skládku 5"499,088*0,1 49,909

VV Součet 149,727

29 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1 000 m

m3 0,000 31,72 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751139

VV "odvoz na skládku 1-3"149,727*10 1 497,270

30 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 -46,000 22,77 -1 047,42 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201201

VV "uložení na skládce"175,069+149,727 324,796

31 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04
t -110,000 300,00 -33 000,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221

VV "uložení na skládce"(175,069+149,727)*2 649,592

32 K 460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 -46,000 93,42 -4 297,32 CS ÚRS 2020 02

VV "přesun výkopku na mezideponii"499,088*0,7 349,362

VV "přesun výkopku k zásypu"174,293 174,293

VV "odvoz na skládku 1-3"349,362-174,293 175,069

VV "přesun podsypu a obsypu"46,465+168,6 215,065

VV "přesun trativod"(18*1,6+30,9*2,0+35*2,5)*0,15 26,715

VV Součet 940,504

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162551108
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162551128
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751137
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751139
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221


33 K 460120020 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 5až7 m3 0,000 125,00 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "přesun výkopku na mezideponii"499,088*0,3 149,726

VV "odvoz na skládku 4"499,088*0,2 99,818

VV "odvoz na skládku 5"499,088*0,1 49,909

VV Součet 299,453

D 4 Vodorovné konstrukce -36 716,25

34 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 

objektů v těchto vykopávkách
m3 -29,000 148,45 -4 305,05 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101

VV "potrubí DN 600"18*1,6*(2,4-0,25-0,6-0,3) 36,000

VV "rozšíření pro šachty na potrubí DN 600"2*(2*(0,2*2)*2,4) 3,840

VV "potrubí DN 1000"30,9*2,0*(3,2-0,25-1-0,3) 101,970

VV "rozšíření pro šachty na potrubí DN 1000"2*(2*(0,4*2,8)*3,2) 14,336

VV "potrubí DN 1400"35*2,5*(2,4-0,25-1,2-0,3) 56,875

VV "rozšíření pro šachty na potrubí DN 1400"2*(2*(0,15*2,8)*2,4) 4,032

VV "odečtěný objem šachet"-(2,9*2+10,56*2+7,92*2) -42,760

VV Součet 174,293

35 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným 

podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

sypaniny

m3 -22,000 222,26 -4 889,72 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101

VV "potrubí DN 600"18*1,6*(0,6+0,3)-5,09 20,830

VV "potrubí DN 1000"30,9*2,0*(1+0,3)-24,26 56,080

VV "potrubí DN 1400"35*2,5*(1,2+0,3)-39,56 91,690

VV Součet 168,600

36 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t -41,000 446,00 -18 286,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58341341

VV 168,6*2 'Přepočtené koeficientem množství 337,200

37 K 212750101
Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v 

otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 100
m -8,000 340,15 -2 721,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/212750101

VV "potrubí DN 600"18 18,000

VV "potrubí DN 1000"30,9 30,900

VV "potrubí DN 1400"35 35,000

VV Součet 83,900

38 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 -4,000 1 628,57 -6 514,28 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451572111

VV "potrubí DN 600"18*1,6*0,25 7,200

VV "rozšíření pro šachty na potrubí DN 600"2*(2*(0,2*2)*0,25) 0,400

VV "potrubí DN 1000"30,9*2,0*0,25 15,450

VV "rozšíření pro šachty na potrubí DN 1000"2*(2*(0,4*2,8)*0,25) 1,120

VV "potrubí DN 1400"35*2,5*0,25 21,875

VV "rozšíření pro šachty na potrubí DN 1400"2*(2*(0,15*2,8)*0,25) 0,420

VV Součet 46,465

D 8.1 Gravitační stoky -99 957,36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58341341
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/212750101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451572111


39 K 871442111 Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub v otevřeném výkopu spojované spojkami DN 600 m 0,000 391,98 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871442111

VV "potrubí DN 600"18 18,000

40 M 28641270 roury z odstředivě litého laminátu  PN 1 SN 10000 se spojkou DN 600 m 0,000 5 350,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28641270

VV 18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 18,900

41 K 871492111 Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub v otevřeném výkopu spojované spojkami DN 1000 m -8,000 494,67 -3 957,36 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871492111

VV "potrubí DN 1000"30,9 30,900

42 M 28641274 roury z odstředivě litého laminátu  PN 1 SN 10000 se spojkou DN 1000 m -8,000 12 000,00 -96 000,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28641274

VV 30,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 32,445

43 K 871542111 Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub v otevřeném výkopu spojované spojkami DN 1400 m 0,000 604,90 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871542111

VV "potrubí DN 1400"35 35,000

44 M 28641277 roury z odstředivě litého laminátu  PN 1 SN 10000 se spojkou DN 1400 m 0,000 22 000,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28641277

VV 35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 36,750

D 8.2 Kanalizační šachty prefabrikované -96 480,36

45 K 899104112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus -1,000 1 268,61 -1 268,61 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899104112

46 M 55241402 poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání kus -1,000 8 600,00 -8 600,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55241402

VV "skladba šachet"6 6,000

47 K 452112111 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm kus 0,000 737,25 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452112111

48 M 59224184 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm kus 0,000 242,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59224184 0
VV "skladba šachet"1 1,000

49 M 59224176 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm kus 0,000 361,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59224176

VV "skladba šachet"1 1,000

50 K 894414211 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových kus -1,000 908,97 -908,97 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894414211

51 M PFB.1121601 Deska zákrytováTZK-Q.1 100-63/17 kus 0,000 4 089,93 0,00

VV "skladba šachet"4 4,000

52 M PFB.1121811 Deska zákrytováTZK-Q 150-63/18 ZDC kus -1,000 10 954,80 -10 954,80

VV "skladba šachet"4 4,000

53 K 894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus -1,000 1 174,46 -1 174,46 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894412411

54 M 59224056 kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5x67x12cm kus -1,000 2 630,00 -2 630,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59224056

VV "skladba šachet"2 2,000

55 K 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus -2,000 1 136,42 -2 272,84 CS ÚRS 2021 02

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871442111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28641270
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871492111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28641274
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871542111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28641277
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899104112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55241402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452112111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59224184
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59224176
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894414211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894412411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59224056


Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894411311

56 M PFB.1122163J Skruž TBS-Q 1650/500 PS kus 0,000 7 261,16 0,00

VV "skladba šachet"1 1,000

57 M PFB.1122113 Skruž výšky 500 mm TBS-Q 100/50/12 PS kus -1,000 2 581,37 -2 581,37

P

Poznámka k položce:_x000D_

1000/500/120Poznámka k položce:_x000D_

1000/500/120Poznámka k položce:_x000D_

1000/500/120Poznámka k položce:_x000D_

1000/500/120Poznámka k položce:_x000D_

1000/500/120

VV "skladba šachet"1 1,000

58 M PFB.1122121 Skruž výšky 1000 mm TBS-Q 100/100/12 PS kus -1,000 3 814,07 -3 814,07

P

Poznámka k položce:_x000D_

1000/1000/120Poznámka k položce:_x000D_

1000/1000/120Poznámka k položce:_x000D_

1000/1000/120Poznámka k položce:_x000D_

1000/1000/120Poznámka k položce:_x000D_

1000/1000/120

VV "skladba šachet"1 1,000

59 K 894414111 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno) kus -1,000 1 339,24 -1 339,24 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894414111

60 M PFB.1132001G Dno výšky 1000 mm přímé - VÝROBA NA ZAKÁZKU TBZ-Q.1 100/100 V max 60 kus 0,000 11 892,80 0,00

VV "skladba šachet"1 1,000

61 M
PFB.1132001G_R

1
TBZ-Q 600/1000_opevněné čedičem kus 0,000 37 000,00 0,00

P

Poznámka k položce:_x000D_

Kyneta, nástupnice a stěny opevněny čedičemPoznámka k položce:_x000D_

Kyneta, nástupnice a stěny opevněny čedičemPoznámka k položce:_x000D_

Kyneta, nástupnice a stěny opevněny čedičemPoznámka k položce:_x000D_

Kyneta, nástupnice a stěny opevněny čedičem

VV "skladba šachet"1 1,000

62 M
PFB.1132001G_R

2
TBZ-Q 1400-2060 kus 0,000 40 000,00 0,00

VV "skladba šachet"2 2,000

63 M
PFB.1132001G_R

3
TBZ-Q 1000-2060 kus -1,000 30 000,00 -30 000,00

VV "skladba šachet"1 1,000

64 M
PFB.1132001G_R

4
TBZ-Q 1200-2060 kus -1,000 30 000,00 -30 000,00

VV "skladba šachet"1 1,000

65 M 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus -4,000 234,00 -936,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59224348

VV "skladba šachet"8 8,000

66 M 59224342 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1500 kus 0,000 722,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59224342

VV "skladba šachet"5 5,000

67 K 977211111 Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm m 0,000 1 492,34 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977211111

VV "zkrácení šachty Š13"3,14*1,95 6,123

VV "zkrácení šachty Š14"3,14*1,95 6,123

VV "zkrácení šachty Š16"3,14*1,95 6,123

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894411311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894414111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59224348
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59224342
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977211111


VV "zkrácení šachty Š18"3,14*1,24 3,894

VV Součet 22,263

D 8.4 Ostatní -463,92

68 K 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace m -8,000 42,94 -343,52 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/359901211

VV "potrubí DN 600"18 18,000

VV "potrubí DN 1000"30,9 30,900

VV "potrubí DN 1400"35 35,000

VV Součet 83,900

69 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m -8,000 15,05 -120,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899722112

VV "potrubí DN 600"18 18,000

VV "potrubí DN 1000"30,9 30,900

VV "potrubí DN 1400"35 35,000

VV Součet 83,900

D 9 Ostatní konstrukce a práce 0,00

70 K 119003223
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné 

profilovaným plechem zřízení
m 0,000 92,64 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119003223

VV "potrubí DN 600"((18+5)+(5))*2 56,000

VV "potrubí DN 1000"((30,9+5)+(5))*2 81,800

VV "potrubí DN 1400"((35+5)+(5))*2 90,000

VV Součet 227,800

71 K 119003224
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné 

profilovaným plechem odstranění
m 0,000 58,93 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119003224

VV "potrubí DN 600"((18+5)+(5))*2 56,000

VV "potrubí DN 1000"((30,9+5)+(5))*2 81,800

VV "potrubí DN 1400"((35+5)+(5))*2 90,000

VV Součet 227,800

D 998 Přesun hmot -9 972,52

72 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m
t -4,000 1 148,58 -4 594,32 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101

VV "hmotnost celkem"51,55 51,550

73 K 998276127
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost přes 2000 do 3000 m
t -4,000 1 344,55 -5 378,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276127

VV "hmotnost celkem"51,55 51,550

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/359901211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899722112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119003223
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119003224
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276127


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 21 11 CC-CZ:

Místo: Přelouč Datum: 01.11.2021

Zadavatel: IČ:

město Přelouč DIČ:

Uchazeč: IČ: 25261126

DIČ: CZ25261126

Projektant: IČ:

Ing. Koblenc DIČ:

Zpracovatel: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -687 811,67

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -687 811,67 21,00% -144 440,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -832 252,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

#NENÍ_K_DISPOZICI

02 - IO 09 Rušená kanalizace

Stavební firma Balcar s.r.o.



Stavba:

Objekt:

Místo: Přelouč Datum: 01.11.2021

Zadavatel: město Přelouč Projektant: Ing. Koblenc

Uchazeč: Stavební firma Balcar s.r.o. Zpracovatel:
Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -687 811,67

HSV - Práce a dodávky HSV -687 811,67
    1.1 - Příprava území -6 514,00

    1.2 - Výkopové práce -35 102,90

    1.3 - Zemní  práce - přesuny -29 906,40

    1.4 - Zemní práce - zásypy -50 222,00

    9.1 - Rušené trubní vedení -8 400,00

    9.2 - Rušený výtokový objekt 0,00

    9.3 - Rušená odlehčovací komora -381 523,85

    997 - Přesun sutě -176 142,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přelouč Datum: 15.03.2023

Zadavatel: město Přelouč Projektant: Ing. Koblenc

Uchazeč: Stavební firma Balcar s.r.o. Zpracovatel:
Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -687 811,67

#NENÍ_K_DISPOZICI

02 - IO 09 Rušená kanalizace

#NENÍ_K_DISPOZICI

02 - IO 09 Rušená kanalizace



D HSV Práce a dodávky HSV -687 811,67

D 1.1 Příprava území -6 514,00

1 K 966072826 Rozebrání oplocení z dílců plechových vlnitých nebo profilovaných, hmotnosti 1 m oplocení přes 70 kg m -25,000 84,47 -2 111,75 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966072826

VV "rozebrání stávajícího oplocení"25 25,000

2 K 348171135 Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky přes 2,0 m m -25,000 176,09 -4 402,25 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348171135

VV "montáž stávajícího oplocení"25 25,000

D 1.2 Výkopové práce -35 102,90

3 K 132151253
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3
m3 -10,000 316,38 -3 163,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132151253

VV "DN 1200"((15+2)*2*2)-26,49 41,510

VV "DN 600"((6+2)*1,1*2)-2,65 14,950

VV "DN 400"((36+2)*1,0*2)-5,72 70,280

VV "DN 250"((27+2)*0,8*2)-1,91 44,490

VV Mezisoučet 171,230

VV "zastoupení zemin"171,23*0,5 85,615

4 K 132251253
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3
m3 -10,000 482,06 -4 820,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251253

VV "DN 1200"((15+2)*2*2)-26,49 41,510

VV "DN 600"((6+2)*1,1*2)-2,65 14,950

VV "DN 400"((36+2)*1,0*2)-5,72 70,280

VV "DN 250"((27+2)*0,8*2)-1,91 44,490

VV Mezisoučet 171,230

VV "zastoupení zemin"171,23*0,5 85,615

5 K 131151103
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3
m3 -50,000 208,70 -10 435,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131151103

VV "rušené kanalizační šachty na DN 250 a 400"3*((2*2*2)-(2,41)) 16,770

VV "rušena odlehčovací komora"8*8*2,6-(6*6*1,8) 101,600

VV Mezisoučet 118,370

VV "zastoupení zemin"118,37*0,5 59,185

6 K 131251103
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3
m3 -50,000 333,67 -16 683,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251103

VV "rušené kanalizační šachty na DN 250 a 400"3*((2*2*2)-(2,41)) 16,770

VV "rušena odlehčovací komora"8*8*2,6-(6*6*1,8) 101,600

VV Mezisoučet 118,370

VV "zastoupení zemin"118,37*0,5 59,185

D 1.3 Zemní  práce - přesuny -29 906,40

7 K 162551108
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m
m3 -120,000 155,80 -18 696,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162551108

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966072826
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348171135
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132151253
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251253
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162551108


VV "výkopek na mezideponii"85,615+85,615+59,185+59,185 289,600

VV "výkopek k zásypu"398,4+16 414,400

VV Součet 704,000

8 K 460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 -120,000 93,42 -11 210,40 CS ÚRS 2020 02

VV "výkopek na mezideponii"85,615+85,615+59,185+59,185 289,600

VV "výkopek k zásypu"398,4+16 414,400

VV Součet 704,000

D 1.4 Zemní práce - zásypy -50 222,00

9 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 

objektů v těchto vykopávkách
m3 -180,000 180,00 -32 400,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101

VV "DN 1200"(15+2)*2*2 68,000

VV "DN 600"(6+2)*1,1*2 17,600

VV "DN 400"(36+2)*1,0*2 76,000

VV "DN 250"(27+2)*0,8*2 46,400

VV "rušené kanalizační šachty na DN 250 a 400"3*(2*2*2) 24,000

VV "rušena odlehčovací komora"8*8*2,6 166,400

VV "dotvarování koryta v místě rušeného výtokového objektu DN 1200"(8*2*2)/2 16,000

VV Součet 414,400

10 M 58344199 štěrkodrť frakce 0-63 t -38,000 469,00 -17 822,00 CS ÚRS 2020 02

VV "nakupovaný zasypový materiál"(414,4-289,6)*1,9 237,120

11 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v 

zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m2 0,000 98,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182151111

VV "dotvarování koryta v místě rušeného výtokového objektu DN 1200"8*2 16,000

D 9.1 Rušené trubní vedení -8 400,00

12 K 899101211 Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě do 50 kg kus 0,000 220,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899101211

VV "kanalizační šachty"3 3,000

13 K 820521811 Bourání stávajícího potrubí ze železobetonu v otevřeném výkopu DN přes 1000 do 1200 m -8,000 1 050,00 -8 400,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/820521811

VV "potrubí DN 1200"15 15,000

14 K 820441811 Bourání stávajícího potrubí ze železobetonu v otevřeném výkopu DN přes 400 do 600 m 0,000 600,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/820441811

VV "potrubí DN 600"6 6,000

15 K 830391811 Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN přes 250 do 400 m 0,000 280,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/830391811

VV "potrubí DN 400"36 36,000

16 K 830361811 Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250 m 0,000 200,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/830361811

VV "potrubí DN 250"27 27,000

17 K 890431851 Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prefabrikovaných skruží m3 0,000 2 890,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/890431851

VV "rušené kanalizační šachty na DN 250 a 400"3*2,41 7,230

D 9.2 Rušený výtokový objekt 0,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899101211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/820521811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/820441811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/830391811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/830361811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/890431851


18 K 963051113 Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm m3 0,000 4 200,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963051113

VV "strop"2,6*2,6*0,3 2,028

19 K 962052211 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3 m3 0,000 5 800,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962052211

VV "obvodové svislé zdivo výtokové objektu potrubí DN 600"4*(2*2*0,3) 4,800

VV "dělící stěna výtokové objektu potrubí DN 600"(2*1,7*0,3) 1,020

VV "svislé zdivo výtokové objektu potrubí DN 1200"(9,5*2,5*0,3) 7,125

VV Součet 12,945

20 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,000 4 400,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961044111

VV "základ výtokové objektu potrubí DN 600"2,5*2,5*0,4 2,500

VV "základ výtokové objektu potrubí DN 1200"10*0,8*0,4 3,200

VV Součet 5,700

D 9.3 Rušená odlehčovací komora -381 523,85

21 K 899101211 Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě do 50 kg kus -1,000 230,00 -230,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899101211

VV "odlehčovací komora"1 1,000

22 K 890431851 Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prefabrikovaných skruží m3 0,000 2 900,00 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/890431851

VV "vstup"1,81 1,810

23 K 963051113 Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm m3 -13,068 3 779,07 -49 384,89 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963051113

VV "strop"6,6*6,6*0,3 13,068

24 K 962052211 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3 m3 -43,200 5 890,00 -254 448,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962052211

VV "obvodové svislé zdivo"4*(6*6*0,3) 43,200

25 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 -19,600 3 952,09 -77 460,96 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961044111

VV "základ"7*7*0,4 19,600

D 997 Přesun sutě -176 142,52

26 K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t -180,000 122,45 -22 041,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002511

VV "stavební odpad betonový"269,639 269,639

27 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t -3 300,000 13,69 -45 177,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002519

VV "stavební odpad betonový"269,639*20 5 392,780

28 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t -146,000 129,62 -18 924,52 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002611

VV "stavební odpad betonový"269,639 269,639

29 K 997221862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
t -180,000 500,00 -90 000,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221862

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963051113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962052211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961044111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899101211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/890431851
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963051113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962052211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961044111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002519
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221862


VV "stavební odpad betonový"269,639 269,639



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 21 11 CC-CZ:

Místo: Přelouč Datum: 15.03.2023

Zadavatel: IČ:

město Přelouč DIČ:

Uchazeč: IČ: 25261126

DIČ: CZ25261126

Projektant: IČ:

Ing. Koblenc DIČ:

Zpracovatel: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#NENÍ_K_DISPOZICI

03 - Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Stavební firma Balcar s.r.o.

#NENÍ_K_DISPOZICI



Objekt:

Místo: Přelouč Datum: 15.03.2023

Zadavatel: město Přelouč Projektant: Ing. Koblenc

Uchazeč: Stavební firma Balcar s.r.o. Zpracovatel:
Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přelouč Datum: 15.03.2023

Zadavatel: město Přelouč Projektant: Ing. Koblenc

Uchazeč: Stavební firma Balcar s.r.o. Zpracovatel:
Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1 K 01220300_r Zařízení staveniště kpl 0,000 6 000,00 0,00

2 K 01220302_r Vytyčení inženýrských sítí kpl 0,000 7 000,00 0,00

3 K 01220303_r Provizorní dopravní značení kpl 0,000 8 000,00 0,00

4 K 01220304_r Geodetické práce kpl 0,000 9 000,00 0,00

5 K 01220305_r Dokumentace skutečného provedení kpl 0,000 10 000,00 0,00

6 K 01220306_r Průzkumné práce kpl 0,000 10 000,00 0,00

7 K 01220307_r Zkoušky na staveništi kpl 0,000 25 000,00 0,00

8 K 01220308_r Provizorní příjezdové komunikace k objektům a řadům kpl 0,000 50 000,00 0,00

9 K 01220309_r Poplatky za dočasný zábor komunikací a ploch kpl 0,000 10 000,00 0,00

#NENÍ_K_DISPOZICI

03 - Soupis vedlejších a ostatních nákladů

03 - Soupis vedlejších a ostatních nákladů



10 K 01220310_r Realizační dokumentace stavby kpl 0,000 10 000,00 0,00

11 K 01220313_r Zajištění povolení pro nakládání s vodami v průběhu výstavby kpl 0,000 10 000,00 0,00

12 K 01220314_r Činnost odpovědného statika, geodeta, hydreogeologa kpl 0,000 10 000,00 0,00

13 K 01220315_r Kompletační činnost kpl 0,000 10 000,00 0,00

14 K 01220317_r Zpracování provozního řádu kanalizace kpl 0,000 10 000,00 0,00

15 K 01220318_r Součinnost při zabezpečení kolaudace stavby kpl 0,000 10 000,00 0,00

16 K 01220320_r Kontrolní a zkušební plán, technologické postupy kpl 0,000 10 000,00 0,00

17 K 01220321_r Zkoušky hutnitelnosti kpl 0,000 10 000,00 0,00

18 K 01220326_r Havarijní a povodňový plán kpl 0,000 10 000,00 0,00

19 K 01220327_r Harmonogram stavby kpl 0,000 10 000,00 0,00

20 K 01220328_r Plán BOZP kpl 0,000 1 000,00 0,00

21 K 01220330_r Monitorování úrovně HPV kpl 0,000 1 000,00 0,00

22 K 01220331_r Vodorovné dopravní značení - dle technické zprávy kap. 1.23 kpl 0,000 10 000,00 0,00



Balcar s.r.o. Návrh změnového listu

Objednatel: Město přelouč

Dodavatel Balcar s.r.o.

Datum: 15.3.2023

Návrh nového řešení šachet a odlehčovací komory

P.Č. položka MJ
Množství 

celkem
Cena za mj Cena celkem bez DPH Sazba DPH

1 5 6 7 8 9 10

2 Šachta Š13 nové řešení ( 5-ti úhelník) 176 000,00 Kč

šachta včetně zákrytové desky ks 1 148 000,00 Kč 148 000,00 Kč

Vytvoření kinety ks 1 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč

4 Šachta Š14 nové řešení ( 5-ti úhelník) 183 000,00 Kč

šachta včetně zákrytové desky ks 1 183 000,00 Kč 183 000,00 Kč

4 Šachta Š16 295 950,00 Kč

šachta rozměr 2x1,5m včetně zákrytové desky ks 1 247 950,00 Kč 247 950,00 Kč

Vytvoření skluzu v šachtě ks 1 48 000,00 Kč 48 000,00 Kč

4 Úprava odlehčovací komory 86 670,00 Kč

Odbouraní přelivové hrany ks 1 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč

Vyspravení stěn a stropu komory m2 19 620,00 Kč 11 780,00 Kč

úprava dna odlehčovací komory ks 1 57 890,00 Kč 57 890,00 Kč

4 Šachta na potrubí DN1200 34 479,00 Kč

Vývrt na potrubí DN1200 ks 1 9 300,00 Kč 9 300,00 Kč

Vytvoření dna šachty ze skruže DN1000 ks 1 4 890,00 Kč 4 890,00 Kč

Deska přechodová ks 1 4 089,00 Kč 4 089,00 Kč

Poklop ks 1 8 600,00 Kč 8 600,00 Kč

Zemní práce ks 1 7 600,00 Kč 7 600,00 Kč

Celkové navýšení 776 099,00 Kč


		2023-05-16T13:27:33+0200
	Martin Šmíd


		2023-05-18T10:01:33+0200
	Zdeňka Balcarová




